H! facere, ac omnes iudicatum habere debet et fenebit, seque
sunt Secores, ad eadem omnia inscribit et obligat proventibus,
illum Terminum primum peremptorium, et alios omnes ex
inde consequentes causas eisdem Terminis, Semper perem
ptorios, Vix infirmitate, pro maiori minoritate success
orum, Legatione intra vel extra Regnum Servitio militari
ad munimenta, ad custodem, vel alijs quibusvis dilatio
nibus et Legalibus impedimentis non differendo, ad Quie
tationem pereat Ultra quos officij pereat Castrensis
capitani Promyshlens Terminos, dilationem sibi non re
cipiendo, nullaque motiones Appellationes, ac eam pro
secutiones facient, ne missa omnia pugnis Simpliciis,
vel Englypticis, Evasion, Suspension fatalijs Iuris, & non
Terrestri, bello, Convectiones, ac alijs omnibus Iuris re
dijs et defensis non subterfugient, nec modo alio quavis
causam. Hac sae, puden^t personali Recognitione ad finis
sa omnia mediante.

Idem Janowski alteri Re. signat.

354

Comparatus personaliter Caram officio et Actis proventibus
Castrensi Capitani Promyshlensi His Domino Jaworski
Johannowicz Sanus mente et Corpore existens, a Terris, Dis
trictibus, Iuribus, Iurisdictionibus suis quibusvis propriis et
Competentibus recedendo, perteⁿti vero Castrensi Capitani
Promyshlensi Jurisdictioni quo ad dictum suum attractio
cum Successoribus, sonisq; suis, jactis oibus, totaliter et
plerarie incorporando, atq; subiectando, palam, libere gesti
ce ac per expressum recognovit. Quia ipse bona sua pro
gratia infraea videlicet in sorte sua abzeditaria deta
rit et habeatur

Idem donata quartam partem sortis eiusdem in bonis vallis Jawor
 na Terra et Districtu pertinet obmagistris dicitur
 cum omni omnium Iure, dominio, proprietate et heredi-
 tate, catalogo hereditario, cum omnibus et singulari bono-
 rum coram utilitatibus, fructibus, prouentibus redditibus,
 conodis, emolumentis, et obventionibus quibusvis aliena-
 tijs et pertinentijs factis vniuersis, nullis ex paucissi-
 Paris, dominij, proprietatis, hereditatis, aut cuiusvis conge-
 tentia et progratia, prole recognoscente, suis, successibus
 aut quoquam alio reservando seu excipiendo, sed omni-
 bus inferere, et singulari in specie. Comprehensis generi
 per speciem, et e contra in eculo decogramo, Verum ita sa-
 te longe, circumferentialiter, que fatorum bonorum
 redditus seu in suis metris et unitibus ab antiquo exten-
 dit et extenditur, et que ead bona ipse et Reges tenuit,
 habuit, et possidebat, ipsam concernebant aieich Ceyne
 seruiebant, iam ex parte et defacto ab Stephano Jawor-
 skij, dehantior. Ab eo eius postoris sedit donauit la-
 unipit et resignavit patrem suum dat daret, ac titulo mer-
 curii, perpetui, irrenocabili his donationis iuris est, et re-
 signat perpetuo, et in diuum, irrenocabiliiter. Inquit quid
 bona supra, adem prole recognoscet donata, is id
 Recognoscens Nihil Denko Jaworski dehantior, supra
 scripto ab Stephano Jaworski dehantior Filiu et De-
 natario suo eius postoris iam ex parte et defacto coram
 officio patrem suum dat, et admittit realen intrumcionem et
 actualen pacificam possessionem per Matrem quoniamque
 petens et hies duos die quacunq; voluerit, officiocecep-
 tam, per ipsum Mem' Donatum suum eius posteros
 bona ead pertinentias per le Recognitionem donata et

resignata, Cum Universis eorum utilitatibus et usufructibus
 congetentibus et propositis quavis tenendi; habendi et pos-
 sidenti illis quiete et pacifice et frumentis ac adiutoriis, in omni-
 sciorum quasvis beneficiorum et usus fructus liberè et effectu
 concertandi modo ac pure liberalitatis perpetuus, et suitorum
 compotibus irrevocabilitate. Rebeat, et beneficiorum
 recognoscens, prout se ac suos factores, in et super bonis hi-
 is prout omib[us], summisq[ue] quibusvis pecunie habitis etha-
 bens sapientiam et tenetum eiusq[ue] posteris inserviet et offi-
 cit p[ro]p[ter]a ipsam et eius suorum, in dictis bonis p[ro]p[ter]a
 et Regem donat, omnisq[ue] omnia his p[ro]p[ter]a resignatis
 et non, comad omnium, ab omni et quavis imposito
 ne iuridica quacumque personarum cuiuscumque conditionis
 status et sexus cuiusvis exactionem exonianda, personae
 terrene Terrestres p[ro]t[er] ad suam libertatem hominum spe-
 ciat et pertinet p[ro]p[ter]a scriptio, in omni iudicio et officio
 Regni semper toties gluties quas fuerit tunc defende-
 re, eminere, intercedere, et eliberare, idoneum cum
 posteriori reddere, nec non h[ab]c eaq[ue] bone, p[ro]p[ter]a p[ro]p[ter]a
 noscentem donata, ab omib[us] in genere patribus et fratre-
 tionibus prioribus et posterioribus super eaq[ue] bone donata
 omnisq[ue] omnia p[ro]p[ter]a resignata cuiuscumque personarum
 modo quovis factis et faciens, tan etiam a quibusvis de-
 tentionibus in eaq[ue] bone p[ro]p[ter]a obata importabis et impo-
 bis, Lauris deniq[ue] et perlae, p[re]cessibusq[ue] Iauris quibus-
 vis in quoque punto et gradu Iauris degenderis et in quo-
 vis iudicio et officio d[omi]ni obtend[is] et obtinend[is] ac super
 omnis omib[us] p[ro]p[ter]a donatis modo quovis perdutis et
 perdeundis emendare et eliberare mundas et liberas sum
 facere, ueliam intromissionem p[er]fata[m] coram officio p[ro]p[ter]

254.

admissione in fundo bonorum fabrorum et servorum Legatione do-
natorum dumque materialia et rebus diversis officiis requiriuntur non
deregare in modo debet et faciebatur eundem libere dare
et effectu alter admittere diligat et admittat eam postea-
sionem et usumfructum omnibus omnia quoniam modo tam
per se quam per suos quaevis subalternos et subordinatos per
tress non possidere nec adire ipsius donationem suam
et ipsi posteriores in primis omnia has post donationis nullo no-
modo inimicari ita ut in idem tempore donationes suas huius
cum posteris bona eam post donationem cum viaeavis coronari
utilitatibus et usufructibus competenter et proprie-
tatis quiete et pacifice inserviri post donationem
vigore tenere libere et possidere queat, illius eti-
mum possit per petuis et aquariorum tensionibus id est debita
modis personis singuliter ob corporali instrumento
taxans et edicent per eam regnum, siue eius successores
pro minato donatione sive aut eius post ob non longiorum
temporum annis et singulorum tam in pte granato
to toties quoties opus fuerit ad soluendas succumbendis.
Et quibus quidem Damnis Territoribus singuliter ob corporali
instrumento taxans et edicent modo primis sui
soluerent succumbentes ac per aliquas principales ex causis
his non completae completae atatus eam transcursum Regnos
atque Territoria Iherosolimitorum siue eius posteriori
castiarum profaciatis Stephanus Jaworski Iherosolimitorum
Filius et Donatarius sui vel ipsius posteriorum ad officium
universitatis Castrensis Capitay Legionis eius, ex tunc decedens
in suppeditatio quoniam ad respondendum spectat mediante
tempore in primo uttoris termino tangam perempto
stare, iuri parere, respondere, Denza profata Iherosolima

Similiter taxata fore inservi huius sacrificii ac omne indicatum
 factum debet et hereditum legum ac suos successores ad eadem omnia
 continet et obligat quodam illam terminum primum peremptorium
 et alios omnes exinde consequentes causa eiusdem terminis.
 Semper peremptorios vera infirmitate, pro ratione minoranitate
 successorum legationes intra vel extra regnum servitio mili-
 tari, ad munimenta, ad exercitum, vel alijs quietus dilatio-
 nibus et legalibus impedientis non deferendo, ad quietatio-
 nem peream. Vero propter officij facti castorum capitani
 missarum terras, distinctionem sibi non recipiens nullaque notiones,
 Appellares ac earum prosecutiones facies, ac omni hominibus pos-
 sus simplicitus vel triplicatus evasoribus, suspensionibus, fatalijs
 iuriis possessione derrestri, bello, conventione, ac alijs omib[us] in-
 nisi remedij et defensis non subterfugies nec modo alio goniare
 possis. Hac haec quodam p[ro]lon[gi]ati recognitione ad quietiam mediante.

Jamorski, alterum quietat.

Comparans personaliter forum officio et actis potestibus factis
 Capitanus Lodzynski alias Jacobus Johnowicx Jaworski alias 354
 nate et corpore existens a Terris, Distinctibus, Iunibus, Juri-
 dictionibus suis quibusvis propriis et competitibus recedendo
 potest. Vero castorum capitani Lodzynskie iuri distinctioni quod ad
 Actam hanc attinet secum successoribus bonis suis gratiaq[ue]
 fidelis et plenarie incorporando, atque subiectando, patrem libere
 publice auger expressionem recognovit. Quia ipse M[aximil]ianus
 Jaworski Izydorowicx eius posteros de domina certum quin
 magnata flores polon[ie] libi recontingere videntur
 Jaworski Izydorowicx forum officio potest invadere et adoluendre
 super bonis suis propriis videlicet ne curia pola Rysianskicx
 invadant cum edificijs in bonis villis Lewone consistentes modo
 et actis